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Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g (1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

gekühlt

Melitta
Auslese oder 
Harmonie
Kaffee 
gemahlen,
versch. Sorten
500 – 550 g
(6.89 – 7.58 / kg)

3.79*

5.991

–36%

Lindt Muttertags-
praline
versch. 
Designs
200 g
(27.75 / kg)

5.55
UVP 9.49

–41%

Mich gibt’s 
exklusiv nur 

bei Netto

AM 12.05. ISTAM 12.05. IST
MUTTERTAG.

20
Zusatz-Punkte –35%

6 x 0,75 
Liter

25.–*

38.941

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

Frische 
Weidemilch
3,5% Fett, 1 Liter

0.79*

0.991

–20%

Südzucker 
Feiner 
Rüben 
Zucker
1 kg

1.11*

1.491

–25%

4.17 €4.17 €
ENTSPRICHT

–35%
PRO FLASCHE

ENTSPRICHT

Rotkäppchen 
Riesling
trocken 
oder 
Rotkäppchen 
Chardonnay
extra trocken
6 x 0,75 
Liter (5.56 / l)

Einzelpreis: 
6.49
(8.65 / l)

gekühltStorkow,
BrandenburgBrandenburg

4.79
5.991

–20%

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.33*

0.691

–52%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79, 
Bauer Fruchtjoghurt 0.44, Gurken 0.49
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Maggi Fix
versch. Sorten
26 g
(16.92 / kg)

0.44*

Aktion

Geranien oder Fuchsien
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = im 10,5 cm 
Topf

1.59
Aktion

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt XXL

Finish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 73 Waschladungen
(0.11 – 0.17 / WL)

XXL

–19%
48 – 73 

Wäschen

7.99*

9.951
–14% 5.99

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Prosciutto 
Cotto
Kochschinken 
nach italienischer 
Art, 200 g 
(9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

XXL

Merci 
große 
Vielfalt
400 g
(11.10 / kg)

Toilettenpapier

(11.10 / kg)

12.05.
MUTTER

-

TAG
–31%

400 g

4.44
UVP 6.49

XXL

Spargel weiß/vio
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Körbchen
(5.99 / kg)

Aktion
1,5 kg 

Körbchen

8.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Maggi Fix
versch. Sorten
26 g
(18.85 / kg)

0.49*

Aktion

Geranien oder Fuchsien
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = im 10,5 cm 
Topf

1.59
Aktion

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt XXL

Finish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 73 Waschladungen
(0.11 – 0.17 / WL)

XXL

–19%
48 – 73 

Wäschen

7.99*

9.951
–14% 5.99

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

DER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

auf alle Artikel der Marke

20%2

auf alle Artikel der Marke

20%
2Preisauslobung – siehe Etikett

–32%
2 für nur

19.–
28.–1

Feldschlößchen Biere
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (0.95 / l)
Einzelkiste: 14.- (1.40 / l)

2x

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

Bio-Ingwer
China, Kl. II, 100 g
(4.90 / kg)

unverpackt
Plastik

1.69*

1.991

–15%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

3x

Bio-Bananen
1 kg

Bio-Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel

Aktion
3 für nur

1.50*

wähle selbst
Rucola Salat
Italien, Kl. I, 125 g Schale

oder Pflücksalat
Italien, 125 g Schale

oder Baby Spinat
Italien, Kl. I, 125 g Schale
(4.- / kg)

Artikel Einzelpreis Grundpreis

Rucola, 125 g Schale 0.79 6.32 / kg

Pflücksalat, 125 g Schale 0.79 6.32 / kg
Baby Spinat, 125 g Schale 0.79 6.32 / kg

0.49*

Aktion

Bio-Paprika-Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung (4.98 / kg)

1.99*

Aktion

1.79*

Aktion

Bio-Zucchini
Spanien/
Italien, Kl. II
500 g Bund
(2.98 / kg)

1.49*

1.791

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Zucchini 1.49, Bio-Bananen 1.79
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Obst &
Gemüse

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
4 kg Netz
(1.- / kg)

XXL

–16%
4 kg Netz

3.99*

4.791

Trauben hell
Indien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Minipflaumen Tomaten
Marokko/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

Mango
Elfenbeinküste, Kl. I
Stück

Äpfel
Deutschland, Kl. II
5 kg Karton (1.20 / kg)

Aktion
5 kg Karton

5.99*

kernlos

XXL

unverpackt
Plastik

Mini-Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
Stück

1.99*

Aktion

1.79*

Aktion

1.29*

Aktion

1.49*

Aktion

2.99*

3.991

–25%

Riesenchampignon 
weiß oder braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini-Wassermelone 2.99, 
Speisekartoffeln 3.99
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Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g
(7.48 / kg)

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
500 g (6.38 / kg)

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.58 / kg)

Rinder-Wade
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Hähnchen-
Unterschenkel
natur, 600 g 
(4.15 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 800 g
(4.16 / kg) XXL

3.19
3.991

–20%

–16%
800 g

3.33
3.991

2.99
3.791

–21%

3.79
Aktion

Aktion
pro kg

8.992.49*

3.291

–24%

Storkow,
Brandenburg

(4.15 / kg)

Brandenburg

Aktion
pro kg

4.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Unterschenkel 2.49, Schin-
ken-Gulasch 3.19, Schweine-Hack� eisch 3.79, Schweine-Minutensteaks 2.99

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

AN DEM DERAN DEM DER PREISPREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.

Fleisch & 
Wurst
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0.99
1.191

–16%

Wiener 
Würstchen
über 
Buchenholz 
geräuchert
100 g 
(9.90 / kg)

Meica Curry King
Classic, 232 g
(7.72 / kg)

1.99
Aktion

Garden Gourmet 
Vegetarische Hack- oder 
Gemüsebällchen
200 g
(9.95 / 
kg)

gekühlt

Like Meat 
vegane Spezialitäten
versch. Sorten
180 g (11.06 / kg)

gekühlt

Leberwurst
fein, 125 g
(7.92 / kg)

Leberwurst

Stock-
meyer Edel-
salami
mild 
geräuchert
100 g
(11.90 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Kasseler
mild ge-
räuchert
125 g
(11.92 / kg)

Bierschinken 
oder Jagdwurst
350 g
(7.11 / kg)

1.79*

2.691

–33%

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH

PROBIER’S

Das 
pflanzlichste

Hühnchen 
der Welt.

1.99
Aktion

0.99*

1.251

–20%

1.49*

Aktion

2.49*

2.851

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT,
AN DEM DER PREIS

JEDEM SCHMECKT.
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Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg) XXL

Aktion
250 g

2.99

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•
Zum Dorfkrug Grütze oder Pudding
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

Zott 
Monte 
Snack
Original 
oder 
White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–44%

1.99
UVP 2.69

1.49
(6.42 / kg)

–26%

3.49
UVP 4.49

–22%

Mozza-
rella 
Kugel
Classic
oder leicht
125 g
(4.72 / kg)

TOP FRISCHE
ZUM

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
UVP 2.29

–13%

0.59*

0.891

–33%

TOP FRISCHEKühlregal & 
Tiefkühlung

tiefgekühlttiefgekühlt

Dr. Oetker 
La Mia 
Grande Pizza
versch. 
Sorten
360 – 415 g
(8.41 – 9.69 / kg)

AUF DAUER
SENKUNG

PREIS

im Preis
gesenkt

3x
Geflügelrolle
Stück

Laugenstange mit Käse
Stück

0.99
1.191

–16%

0.49
0.591

–16%

Sonnenblumen-, 
Weltmeister- oder 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.45

Steinofen-Honigkruste
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

Erhalte beste Bio-Qualität 
zum kleinen Preis

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Bio-Weizenbrötchen
Stück

3 Brötchen,
1 Preis-chen:
nur 99 Cent!

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17 – 1.351

0.25

Dauertiefpreis

XXL

–28%
1 kg

1.99
UVP 2.79

Weideglück
Bio Joghurt
mild, 1,8% oder
3,8% Fett
1 kg 

AFISCH
E
A
N
A
NN
A
G
A
BE

•

TOP PREIS.
Bürger 
Maultaschen
versch. Sorten
300 – 360 g
(4.14 – 4.97 / kg)

1.49*

2.191

–31%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg) XXL

Aktion
250 g

2.99

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•
Zum Dorfkrug Grütze oder Pudding
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

Zott 
Monte 
Snack
Original 
oder 
White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–44%

1.99
UVP 2.69

1.49
(6.42 / kg)

–26%

3.49
UVP 4.49

–22%

Mozza-
rella 
Kugel
Classic
oder leicht
125 g
(4.72 / kg)

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
UVP 2.29

–13%

0.59*

0.891

–33%

tiefgekühlt

Dr. Oetker 
La Mia 
Grande Pizza
versch. 
Sorten
360 – 415 g
(8.41 – 9.69 / kg)

AUF DAUERAUF DAUER
SENKUNGSENKUNG

PREIS

im Preis
gesenkt

3x
Geflügelrolle
Stück

Laugenstange mit Käse
Stück

0.99
1.191

–16%

0.49
0.591

–16%

Sonnenblumen-, 
Weltmeister- oder 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.45

Steinofen-Honigkruste
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

Erhalte beste Bio-Qualität 
zum kleinen Preis

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Bio-Weizenbrötchen
Stück

3 Brötchen,
1 Preis-chen:
nur 99 Cent!

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17 – 1.351

0.25

Dauertiefpreis

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
310 g
(2.23 / kg)

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.59
0.69

–14%

0.69
0.791

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelrolle 0.99
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Surf Stapelchips
Original oder
Sour Cream & Onion
160 g
(10.56 / kg)

–25%

1.69
1.991

1.49
(9.31 / kg)

–15%

FÜRFÜR
DER

VATER

ORT
TAGS-TOUR.
DIE PERFEKTE

Elephant Twisted Pretzels
versch. Sorten
160 g (9.31 / kg)

Bud Spencer 
Pralinen
Whisky / 
Caribic Rum
150 g
(13.27 / kg)

1.49
Aktion

1.99
Aktion

FÜR
DER

VATER

ORT
TAGS-TOUR.

ORT
DIE PERFEKTE

/?&_871510auch 
online

/?&_868465auch 
online

Snackinis Minisalami
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Bifi 
Roll
3 x 45 g
(13.93 / kg)

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

3.99*

Aktion

Nordbrand 
Nordhausen
Pfefferminzlikör 
oder Saure 
Kirsche Likör
16 – 18% Vol.
0,7 Liter
(5.70 / l)

8.99
Aktion

1.88*

2.991

–37%

Berentzen 
Minis 
Party-
becher
versch. 
Geschmacks-
richtungen
15 – 18% Vol.
27 x 20 ml
(16.65 / l)

2.49*

2.991

–16%

/?&_1910476000auch 
online

Schinken-
knacker 
Mini
roh, 
geräuchert
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

MÄNNERTRAUM IN DRESDEN
HOTELGUTSCHEIN

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de
Reisecode: TraumDresden

Online unter

oder in deiner Filiale
Barcode an der Kasse scannen lassen

4 041578 177714

Park Inn Hotel
by Radisson 
Dresden
• 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• Original Lieblingstrikot 

direkt nach Hause geliefert

Weitere Gutscheine mit gratis Trikot online unter netto-reisen.de

spielbank
einkaufsbummel

rudolf harbig stadion

dresden

249.–
Aktion

Original Lieblingstrikot 
direkt nach Hause 

z. B. Dynamo Dresden

INKLUSIVE

Dampfschifffahrt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Surf Stapelchips
Original oder
Sour Cream & Onion
160 g
(10.56 / kg)

–25%

1.69
1.991

1.49
(9.31 / kg)

–15%

FÜRFÜR
DER

VATER

ORT
TAGS-TOUR.
DIE PERFEKTE

Elephant Twisted Pretzels
versch. Sorten
160 g (9.31 / kg)

Bud Spencer 
Pralinen
Whisky / 
Caribic Rum
150 g
(13.27 / kg)

1.49
Aktion

1.99
Aktion

FÜR
DER

VATER

ORT
TAGS-TOUR.

ORT
DIE PERFEKTE

/?&_871510auch 
online

/?&_868465auch 
online

Größen: L – XXL

Herren Vatertags-
T-Shirt
• hoher 

Baumwoll-
anteil

6.99
Aktion

ab Samstag, 04.05.24ab Samstag, 04.05.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

1.299.–
UVP 1.999

–35%JOBO Bike Eddy 20 Zoll
•  vollgefedertes E-Bike 
•  hochwertiger 250 W Motor
•  versch. Farben

Reichweite 
bis zu 110 km

1.111
Zusatz-Punkte

/?&_2313267000nur 
online

MÄNNERTRAUM IN DRESDENMÄNNERTRAUM IN DRESDEN
HOTELGUTSCHEIN

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de
Reisecode: TraumDresden

Online unter

oder in deiner Filiale
Barcode an der Kasse scannen lassen

4 041578 177714

Park Inn Hotel
by Radisson 
Dresden
• 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• Original Lieblingstrikot 

direkt nach Hause geliefert

Weitere Gutscheine mit gratis Trikot online unter netto-reisen.de

spielbank
einkaufsbummel

rudolf harbig stadion

dresden

249.–
Aktion

Weitere Gutscheine mit gratis Trikot online unter netto-reisen.de

Original Lieblingstrikot 
direkt nach Hause 

z. B. Dynamo Dresden

Original Lieblingstrikot 

INKLUSIVE

Dampfschifffahrt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 11
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FÜR DIEFÜR DIE
GRILLMEISTER.

FÜR DIE
DER ORT

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/grillenAlles rund 
um das Thema 

Grillen online unter 
netto-online.de/

grillen

Du willst 
große Auswahl? 

Frag Papa!

Mayonnaise oder 
Tomatenketchup
500 ml (3.58 / l)

Feinkostsaucen
versch. Sorten
300 ml (4.30 / l)

–44%

1.29*
1.991

1.11*

(3.70 / l)

–35%

–43%

1.79*
2.791

1.59*

(3.18 / l)

–35%

FÜR DIE
GRILLMEISTER.

DER ORT

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/grillenAlles rund 
um das Thema 

Grillen online unter 
netto-online.de/

grillen

/?&_2208119000auch 
online

/?&_2169474000auch 
online

Entrecôte „Steakpfeffer“
vom Jungbullen, würzig, 
ca. 250 g (17.90 / kg)

Bud Spencer Rostbratwurst 
oder Schinkenkrakauer
für Grill 
und 
Pfanne
450 g
(9.98 / kg)

4.49
Aktion

Eberswalder Rostbratwurst
ohne 
Darm
300 g
(6.63 / kg)

Salsiccia
original italienische 
frische Bratwurst
360 g (8.31 / kg)

1.99*

2.491

–20%

2.99
Aktion

Aktion
pro 100 g

1.79

aus Weidehaltung

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g (21.90 / kg)

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

Big Wings
Puten-Flügel mariniert,
ca. 600 g

Aktion
pro kg

3.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eberswalder Rostbratwurst 2.39
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FÜR DIE
GRILLMEISTER.

DER ORT

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/grillenAlles rund 
um das Thema 

Grillen online unter 
netto-online.de/

grillen

Du willst 
große Auswahl? 

Frag Papa!

Mayonnaise oder 
Tomatenketchup
500 ml (3.58 / l)

Feinkostsaucen
versch. Sorten
300 ml (4.30 / l)

–44%

1.29*
1.991

1.11*

(3.70 / l)

–35%

–43%

1.79*
2.791

1.59*

(3.18 / l)

–35%

FÜR DIE
GRILLMEISTER.

DER ORT

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/grillenAlles rund 
um das Thema 

Grillen online unter 
netto-online.de/

grillen

/?&_2208119000auch 
online

/?&_2169474000auch 
online
auch 
online

3.49
4.99

–30%

Buchen-Grillholzkohle
schneller, heißer, länger
2,5 kg (1.40 / kg)

3in1 Kombigrill Sierra
• drei Garkammern für Holzkohlegrillen, Gasgrillen und Smoken
• mit 2 Thermometern für ein perfektes Grillerlebnis
• regulierbarer Kamin

ab Samstag, 04.05.24ab Samstag, 04.05.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

369.99
UVP 499.95

–25%
Maße: ca. 

173,5 x 117,5 x 60 cm

/?&_2150788000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Papa Joe’s Mayonnaise oder
Tomatenketchup 2.09, Papa Joe’s Feinkostsaucen 1.49
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Apostels Zaziki oder Sour Cream
200 g (3.95 / kg)

gekühlt

0.79*

0.991

–20%

DER ORT,
LECKER WIRD.FEUERIG

DER ORT,
FEUERIG

AN DEM DER
DER ORT,

FEUERIGFEUERIG

DER ORT,
FEUERIG

VATERTAG

Old Amsterdam Tasty Grill
Classic oder Sweet Chili
140 g
(19.93 / kg)

Homann 
Kartoffelsalat
Klassisch oder 
Pellkartoffelsalat
400 g
(4.48 / kg)

1.79
Aktion

2.79
Aktion

gekühlt

Bill & John BBQ Rub
versch. Sorten
75 – 
85 g
(23.41 – 
26.53 / 
kg)

1.99
Aktion

gekühlt

Chicken
Drum Sticks
oder Chicken
Wings
versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

tiefgekühlt

regionale Verpackungsabweichungen möglich

Alpenland Kräuterbutter
6 x 20 g (9.92 / kg)

gekühlt

–21%

3.33*
3.791

2.99*

(3.99 / kg)

–12%

1.19
Aktion

Bautz’ner Senf
mittelscharf, 200 ml
(2.25 / l)

0.45*

Aktion

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

Altenburger
Worcester
Sauce
200 ml
(5.95 / l)

1.19*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chicken Drum Sticks oder 
Chicken Wings 3.33
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Apostels Zaziki oder Sour Cream
200 g (3.95 / kg)

gekühlt

0.79*

0.991

–20%

DER ORT,
LECKER WIRD.FEUERIG

AN DEM DER VATERTAG

Old Amsterdam Tasty Grill
Classic oder Sweet Chili
140 g
(19.93 / kg)

Homann 
Kartoffelsalat
Klassisch oder 
Pellkartoffelsalat
400 g
(4.73 / kg)

1.89
Aktion

2.79
Aktion

gekühlt

Bill & John BBQ Rub
versch. Sorten
75 – 
85 g
(23.41 – 
26.53 / 
kg)

1.99
Aktion

gekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

aus Wildfang im Atlantik, 
entdarmt und ohne Kopf

XXL

Dauertiefpreis

250 g

1.39*

Kräuter- oder Knoblauchbrot
250 g (5.16 / kg)

gekühlt

tiefgekühlt

Argentinische 
Rotgarnelen
360 g (16.64 / kg)

5.99
Aktion

–23% 0.99*

(3.96 / kg)

Dauertiefpreis

250 g

1.29*

Pfefferonen
mild oder
scharf
135 –
165 g
(6.- –
7.33 / kg)

0.99
Aktion

3.99
Aktion

tiefgekühlttiefgekühlt

Cheese Burger
mit Käse gefüllt
320 g (12.47 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt
1,1 kg (4.99 / kg)1,1 kg (4.99 / kg) Dauertiefpreis

pro 100 g

1.99

Jungbullen
Hüftsteak
mager, garantiert 
21 Tage gereift,
ca. 200 g
(19.90 / kg)

Irish Angus 
Burger
fertig gewürzt
260 g 
(10.73 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis
100% irisches 

Rindfleisch  aus 
Weidehaltung

5.49
Dauertiefpreis

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

K
W

 1
9

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

DER ORT
ZUM VATERTAG.

MIT
VATERTAG.VATERTAG.

GRILL
VATERTAG.VATERTAG.

GRILLGRILL ANGEBOTEN
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Bratwurstschnecke
gebrüht, zum Braten oder 
Grillen
180 g 
(11.06 / kg)

Mini Geflügel 
Bratwurst
gebrüht, 
für Grill 
und Pfanne
300 g
(11.63 / kg)

Mini Berner 
Würstl
mit Emmen-
taler und 
Bauchspeck
250 g 
(11.96 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

20
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

K
W

 1
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

DER ORT, AN DEMDER ORT,
GRILLPARTYES BEI DER

UM DIE
GRILLPARTY

WURST GEHT.
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Gerolsteiner
Mineralwasser
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

3.99*

5.941

–32%

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

1 Glas ersetzt bis zu 
50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

sind durchschnittlich 
in einer Mehrweg 

Glasflasche enthalten

60% 
RECYCLING GLAS

Punkte
5-fach

JETZT ANMELDEN UND MITPUNKTENJETZT ANMELDEN UND MITPUNKTEN
NOCH KEINE DEUTSCHLANDCARD?

– einmalig einlösbar –
gültig vom 06.05 – 18.05.24

auf alle 
Getränke

VON MEHRWEG BIS 
EINWEG.

DER ORT
VON MEHRWEG BIS 

FÜR ALLE 
VON MEHRWEG BIS 

DER ORT
VON MEHRWEG BIS 

FÜR ALLE GETRÄNKE:

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 
5-fach Punkte auf Basis-Punkte des genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-Konto einlösbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Gilt 
nicht für Wein, Sekt und Spirituosen.

auf alle 
GetränkePunkte

5-fach
im Markt vom 

06.05. – 18.05.24

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen 9 941204 560642

10.99
16.991

–35%–35%

Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Margon 
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Still
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.47 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Glasflasche

3.99
Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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FÜR ALLE 

Montag, 06.05.24 – Samstag, 11.05.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jever Fun Alkoholfrei 11.99

Montag, 06.05.24 – Samstag, 11.05.24
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Gerolsteiner
Mineralwasser
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

3.99*

5.941

–32%

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

1 Glas ersetzt bis zu 
50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

sind durchschnittlich 
in einer Mehrweg 

Glasflasche enthalten

60% 
RECYCLING GLAS

Punkte
5-fach

JETZT ANMELDEN UND MITPUNKTENJETZT ANMELDEN UND MITPUNKTEN
NOCH KEINE DEUTSCHLANDCARD?

– einmalig einlösbar –
gültig vom 06.05 – 18.05.24

auf alle 
Getränke

VON MEHRWEG BIS 
EINWEG.

DER ORT
VON MEHRWEG BIS 

FÜR ALLE 
VON MEHRWEG BIS 

DER ORT
VON MEHRWEG BIS 

FÜR ALLE GETRÄNKE:

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 
5-fach Punkte auf Basis-Punkte des genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-Konto einlösbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Gilt 
nicht für Wein, Sekt und Spirituosen.

auf alle 
GetränkePunkte

5-fach
im Markt vom 

06.05. – 18.05.24

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen 9 941204 560642

10.99
16.991

–35%–35%

Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Margon 
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Still
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.47 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Glasflasche

3.99
Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jever Fun Alkoholfrei 11.99

Montag, 06.05.24 – Samstag, 11.05.24
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Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,36 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(4.20 / l)

Energy Drink
taurin- und koffein-
haltig, Regular 
oder Zero
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.98 / l)

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.79 / l)

0.59*

0.791

–25%

0.49*

0.591

–16%

neue Sorte, 
Juneberry

neue Sorte, 
Curuba-Elderflower

neue Sorte, 
Zero

neue Sorte, 
Zero

0.99
1.491

–33%

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig,
Regular 
oder 
Zero
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.66 / l)

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.98 / l)

XXL

XXL

–21%
0,36 Liter

1.49*

1.891

Aktion
1,5 Liter

0.99

neue Sorte, 
Kaktus

/?&_2182472000auch 
online

/?&_2174428000auch 
online

Karlsberg Mixery
teilw. taurin- & koffeinhaltig, 
Nastrov Iced Blue oder 
Bier + Cola + X
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.99*

1.291

–23%

/?&_2174435000auch 
online

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Booster Energy Drink 0,33 Liter 0.59
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Corona Extra Lager
20 x 0,36 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(2.11 / l)

14.99
Aktion

14.99
20.491

–26%

14.99
19.991

–25%

5.49
Aktion

IDEAL FÜR UNTERWEGSIDEAL FÜR UNTERWEGS

SIXPACKS

BIERSPEZALITÄTENBIERSPEZALITÄTEN

INTERNATIONALE

Chiemseer 
Hell
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (1.83 / l)

Carlsberg 
Lager Beer
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.50 / l)

Karlsberg
Mixery Bier +
Cola + X
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.50 / l)

IN EINEM KASTENIN EINEM KASTEN

BIERGENUSS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 14.99, Karlsberg
Mixery Bier + Cola + X 14.99

DER ORTDER ORT
MIT

GRILLPARTYS.GRILLPARTYS.
FÜR HEISSE

MIT
KÜHLEN

FÜR HEISSE

KÜHLEN
BIEREN
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Corona Extra Lager
20 x 0,36 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(2.11 / l)

14.99
Aktion

Warsteiner 
Premium Pilsener
5 Liter, pfandfrei (1.60 / l)

AM VATERTAGAM VATERTAG
ANZAPFEN

7.99
Aktion

Schöfferhofer 
Hefeweizen-Mix Grapefruit
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

Wernesgrüner Naturradler 
Zitrone oder Maracuja
6 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.48
(1.33 / l)

0.79
Aktion

3.99
Aktion

/?&_2209420000auch 
online

Flaschenträger
• passend für ein Sixpack
• inkl. Flaschenöffner

7.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2343307000

auch 
online

/?&_1877519000

auch 
online

/?&_2311827000/?&_2311827000

/?&_1877519000

/?&_2343307000

Safir
London 
Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(14.98 / l)

Arktis
Premium
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(12.98 / l)

7.49
Dauertiefpreis

auch 
online

6.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.69*

DauertiefpreisReady 
to Drink
10% Vol., versch. 
Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(5.12 / l)

auch 
online

Arktis
Premium
Vodka

DER ORT
K

W
 1

9 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

ZUM TIEFPREIS.
MIT HOHEN
DER ORT

TIEFPREIS.
 PROZENTEN



auch 
online

/?&_1893395000 auch 
online

/?&_2504362000
auch 
online

/?&_2504361000

auch 
online

/?&_1826959000auch 
online

/?&_1847834000

1.89*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

San Mondello
Pinot Grigio
Delle Venezie 
D.O.P.
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

Dauertiefpreis

Italien,
Venetien

Weißwein,
trocken

zu Vorspeisen, 
Spargel, Fisch 
und Salate

auch 
online

San Mondello
Bardolino 
Chiaretto
D.O.P.
0,75 Liter
(4.65 / l)

Italien,
Venetien

Rosewein,
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

3.49
Dauertiefpreis

auch 
online

Sangria
aromatisiertes, 
weinhaltiges 
Getränk
1,5 Liter
(1.33 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Hugo
aromatisierter,
weinhaltiger
Cocktail
0,75 Liter
(2.52 / l)

Limoncello
Spritz
aromatisierter,
weinhaltiger
Cocktail
0,75 Liter 
(3.32 / l)

Wildberry
Spritz
aromatisierter,
weinhaltiger
Cocktail
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

MIT
DER ORTDER ORT

SPRITZIGENSPRITZIGEN
ANGEBOTEN.

K
W

 1
9 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Jim Beam
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey, 
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

19.99

The Singleton 
Single Malt Scotch 
Whisky of Dufftown
12 Jahre gereift, 40% Vol.
0,7 Liter (32.84 / l)

22.99
Aktion

Alpenschnaps 
Marille oder 
Haselnuss
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35% Vol.
9 x 0,02 Liter
(33.28 / l)

5.99
Aktion

6.99
Aktion

Alpenschnaps 

MinibierkrugMinibierkrug

GRATIS

DER ORT,DER ORT,
AN DEM WIR AUF UNSERE

ANSTOSSEN.

AN DEM WIR AUF UNSERE

ANSTOSSEN.
VÄTER & MÜTTER

1 Jigger1 Jigger

GRATIS

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Katlenburger 
Kirschwein 
oder Schwarzer 
Johannis-
beerwein
0,75 Liter (3.99 / l)

Déjà Vu 
Oriental 
Aperitif
17% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Limoncello
Di Alfino
30% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99
Aktion

Decor 
on Ice 
Waffel-
becher
60 g
(26.50 / kg)

1.59
Aktion

passend zum 
Eierlikör2 Dosen Fever-Tree 

Mediterranean 
Tonic Water 150 ml

zzgl. Pfand 0.50

GRATIS

12.05.
MUTTER

-

TAG

Champagne
Victoire
Prestige
Brut
0,38 Liter
(21.31 / l)

7.99
UVP 9.99

–20%

/?&_2311960000auch 
online

Underberg Kräuterlikör
44% Vol.
12 x 0,02 Liter
(33.29 / l)

Wilthener 
Gebirgs-
kräuter 
Likör
30% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

4.99
7.691

–35%

7.99
Aktion

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Jim Beam
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey, 
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

19.99

The Singleton 
Single Malt Scotch 
Whisky of Dufftown
12 Jahre gereift, 40% Vol.
0,7 Liter (32.84 / l)

22.99
Aktion

Alpenschnaps 
Marille oder 
Haselnuss
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35% Vol.
9 x 0,02 Liter
(33.28 / l)

5.99
Aktion

6.99
Aktion

Minibierkrug

GRATIS

DER ORT,
AN DEM WIR AUF UNSERE

ANSTOSSEN.
VÄTER & MÜTTER

1 Jigger

GRATIS

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Katlenburger 
Kirschwein 
oder Schwarzer 
Johannis-
beerwein
0,75 Liter (3.99 / l)

Déjà Vu 
Oriental 
Aperitif
17% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Limoncello
Di Alfino
30% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99
Aktion

Decor 
on Ice 
Waffel-
becher
60 g
(26.50 / kg)

1.59
Aktion

passend zum 
Eierlikör2 Dosen Fever-Tree 

Mediterranean 
Tonic Water 150 ml

zzgl. Pfand 0.50

2 Dosen Fever-Tree 

GRATIS

12.05.
MUTTER

-

TAG

Champagne
Victoire
Prestige
Brut
0,38 Liter
(21.31 / l)

7.99
UVP 9.99

–20%

/?&_2311960000auch 
online

Meeraner 
Mon Ami 
Eierlikör
15% Vol
 0,7 Liter (7.13 / l) 4.99

Aktion

Ausstech-
förmchen
Ausstech-

GRATIS

Aperol 
Spritz
10,5% Vol.
3 x 0,2 Liter
(11.65 / l)

–14%

6.99

5.99
(9.98 / l)

Aktion

Cinzano Asti D.O.C.G.
Schaumwein, mild
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
6.991

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ein Herz, 
das Mamas 

Herz aufblühen 
lässt.

Calla, Lillien oder Anthurien
ca. 40 – 50 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

7.99*

Aktion

in Geschenktüte

Orchideen-
gesteck 
im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Aus-
führungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

Hortensien oder Rosen
im Henkelkorb, ca. 35 
cm hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

5.99*

Aktion

9.99*

Aktion

2.99
Aktion

Herz Orchidee
ca. 50 – 55 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = ca. 9 cm, 
je Keramiktopf

in Geschenkfolie

in Geschenk-
verpackung

in Geschenk-
box

Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

GESCHENKEN.

DER ORTDER ORT
MIT TOLLEN

GESCHENKEN.

MIT TOLLEN
MUTTERTAGS-

führungen
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

7.in Geschenktüte

Orchidee
ca. 20 – 25 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm 
Keramiktopf

6.99*

Aktion

Ritter Sport Schoko-
würfel Herzen
119 g (25.13 / kg)

Amicelli Waffelröllchen
200 g (12.45 / kg)

Wiebold Trüffelpralinen
versch. 
Sorten
200 g
(12.45 / 
kg)

Lambertz Pin Up Gebäckmischung
1 kg

2.49*

3.691

–32%

–16%

2.99

2.49*

(20.92 / kg)

Aktion

2.49*

2.991

–16%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

/?&_2441263000auch 
online

/?&_871168auch 
online

/?&_2525320000auch 
online

20%
auf alle

Fruchtgummi

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –18
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Ein Herz, 
das Mamas 

Herz aufblühen 
lässt.

Calla, Lillien oder Anthurien
ca. 40 – 50 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

7.99*

Aktion

in Geschenktüte

Orchideen-
gesteck 
im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Aus-
führungen
Ø = ca. 
15 cm, 
je Glas

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

Hortensien oder Rosen
im Henkelkorb, ca. 35 
cm hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

5.99*

Aktion

9.99*

Aktion

2.99
Aktion

Herz Orchidee
ca. 50 – 55 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = ca. 9 cm, 
je Keramiktopf

in Geschenkfolie

in Geschenk-
verpackung

in Geschenk-
box

Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

GESCHENKEN.

DER ORT
MIT TOLLEN

MUTTERTAGS-

Orchidee
ca. 20 – 25 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm 
Keramiktopf

7.99*

Aktion

Ritter Sport Schoko-
würfel Herzen
119 g (25.13 / kg)

Amicelli Waffelröllchen
200 g (12.45 / kg)

Wiebold Trüffelpralinen
versch. 
Sorten
200 g
(12.45 / 
kg)

Lambertz Pin Up Gebäckmischung
1 kg

2.49*

3.691

–32%

–16%

2.99

2.49*

(20.92 / kg)

Aktion

versch. 

(12.45 / 

2.49*

2.991

–16%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Ritter Sport Schoko-

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

/?&_2441263000auch 
online

/?&_871168auch 
online

/?&_2525320000auch 
online

20%
auf alle

Fruchtgummi

9.99
Aktion

Baileys Mini
102 g
(21.76 / kg)

2.22
Aktion

/?&_2555141000auch 
online

I Love Milka Pralines
versch. Sorten, 110 g 
(10.09 / kg)

1.11
Aktion

10%

Geschenkkarte

auf die

/?&_2305364002auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 19
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Frische Kuchen
Apfelkuchen oder kroatischer 
Schichtkuchen
420 g
(9.50 / kg)

2.49
Aktion

Mini Franzbrötchen
330 g (7.55 / kg)

tiefgekühlt

3.99
Aktion

Melitta 
Filter-
tüten
Größe 4, 
braun 
oder weiß
80 Stück

1.99*

2.451

–18%

0.89
Aktion

tiefgekühlt

Himbeer-
Herztorte
600 g (7.40 / kg)

–10%

4.44

3.99
(6.65 / kg)

Aktion

Erdbeer 
Herz
Stück

gekühlt

DER ORT,DER ORT,
AN DEM 

ERSTE SAHNE WIRD.

AN DEM 

ERSTE SAHNE WIRD.
MUTTERTAG

6 Stück

Tchibo Kaffeepads
Feine Milde oder Caffè 
Crema vollmundig
252 g (15.83 / kg)

3.99*

4.991

–20%

Nescafé 
Classic
löslicher 
Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / 
kg)

5.99*

7.991

–25%

2.99
Aktion

Porzellan-Becher
• versch. Designs
• ca. 350 ml Fassungsvermögen
• spülmaschinengeeignet

Tchibo 
Feine Milde
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohne
2 x 250 g / 
500 g
(11.98 / kg)

5.99*

7.991

–25%

Amarettini
200 g
(6.45 / kg)

1.29
Aktion

Schlagfix
Schokotraum
200 ml
(8.45 / l)

1.69
UVP 2.29

–26%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –20
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Frische Kuchen
Apfelkuchen oder kroatischer 
Schichtkuchen
420 g
(9.50 / kg)

2.49
Aktion

Mini Franzbrötchen
330 g (7.55 / kg)

tiefgekühlt

3.99
Aktion

Melitta 
Filter-
tüten
Größe 4, 
braun 
oder weiß
80 Stück

1.99*

2.451

–18%

0.89
Aktion

tiefgekühlt

Himbeer-
Herztorte
600 g (7.40 / kg)

–10%

4.44

3.99
(6.65 / kg)

Aktion

Erdbeer 
Herz
Stück

gekühlt

DER ORT,
AN DEM 

ERSTE SAHNE WIRD.
MUTTERTAG

6 Stück

Tchibo Kaffeepads
Feine Milde oder Caffè 
Crema vollmundig
252 g (15.83 / kg)

3.99*

4.991

–20%

Nescafé 
Classic
löslicher 
Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / 
kg)

5.99*

7.991

–25%

2.99
Aktion

Porzellan-Becher
• versch. Designs
• ca. 350 ml Fassungsvermögen
• spülmaschinengeeignet

Tchibo 
Feine Milde
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohne
2 x 250 g / 
500 g
(11.98 / kg)

5.99*

7.991

–25%

Teekanne Ländertee
versch. Sorten
36 – 55 g
(28.91 – 
44.17 / kg)

8 – 16 
Portionen

3.99*

Aktion

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
132,8 – 264 g
(15.11 – 30.05 / kg)

1.59*

2.291

–30%

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten, 1 kg

9.99*

15.991

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tchibo Kaffeepads 3.99,
Tchibo Feine Milde 5.99

Hkw1924_ThiDreSB_Basis_21K   21Hkw1924_ThiDreSB_Basis_21K   21 19.04.24   12:4019.04.24   12:40



Markenmäßige 
Qualität zu 
babykleinen 

Preisen!

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Waschladungen
(0.25 – 0.31 / WL)

Hipp Feuchttücher
pflegend oder sensitiv, 4 x 48 Stück / 
5 x 48 Stück / 192 – 240 Stück

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück

4.99*

6.351

–21%

Frosch 
Baby 
Weich-
spüler
750 ml
(1.99 / l)

1.49
Aktion

4.29
Aktion

–28%

4.99*
5.551

3.99*

–10%

Frosch 

3im Vergleich zur Marke Pampers. Richtet sich nach den durchschnittlichen 
Windelverbrauch im Monat und je nach Windelgröße.

Drogerie

sparst du im 

Durchschnitt bis zu 

30 € im 
Monat3

Mit

/?&_871023auch 
online
auch 
online

Bebivita
Quetsch-
beutel
versch.
Sorten
4 x 90 g
(8.31 / kg)

2.99*

Aktion

Mais-
stangen
30 g
(16.33 / kg)

0.49
0.751

–34%

2.99
3.991

–25%

Baby 
Mandel-
öl
200 ml
(14.95 / l)

/?&_2445192000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –22
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3/4-Jeans-
Leggings
• anziehen und 

schlanker 
aussehen

• perfekter Sitz, 
Größen 38/40, 
42/44, 46/48

Wow-Effekt: 
optisch bis 
zu 2 Größen 
schlanker

bequemes 
Stretchmaterial

9.99
UVP 29.99

–66%

/?&_335107auch 
online

Shiatsu-Massagegerät
• 3 in 1: Rotlicht-Wärmefunktion, 

Knet- & Druckmassage
• mit 4 rotierenden Massagebällen
• Kabellänge ca. 210 cm, 

100 – 240 V, 30 W

Wellness 2 go: 
mit praktischen 
Halteschlaufen

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_351326auch 
online

Mini Massage Gun
• 5 Intensitätsstufen und 

Drucksensor für Extra-
Power-Boost

mit 
4 versch. 
Aufsätzen 19.99

UVP 79.99

–75%

/?&_351668auch 
online

360° Schall-
Zahnbürste
• autom. mit

4 Modi

19.99
UVP 39.99

–50%
fertig in nur

20 – 30 Sek.

/?&_355173auch 
online

Zeckengreifer
• schnell, einfach & schonend 

Zecken entfernen
• mit rotierendem Greiferkopf
• ideal für zuhause 

und unterwegs

DEALS
LÖWENSTARKE

für Mensch 
oder Haustier 

erhältlich

von Medizinern 
entwickelt

kein 
Quetschen, 
Ziehen oder 
Drücken – 

einfach 
rausdrehen

9.99
UVP 14.99

–33%

designed 
in Germany

Drücken – 
einfach 

rausdrehen

–33%

/?&_355207auch 
online

mit Kraftformel 
für hygienische 

Sauberkeit

WC Intensivschaum
• für Toilette, Urinal 

und Bidet
• einfache Anwendung
• 1,5 kg (13.33 / kg)

19.99
UVP 29.99

–33%designed 
in Germany

/?&_355377auch 
online

9.99
UVP 49.99

–80%

Toilettenpapier-
halter mit 
Befeuchtungs-
funktion
• reinigt nur 

mit Wasser

feucht & trocknen 
verwendbar

/?&_348877auch 
online

Körperanalyse-Waage
• mit Bluetooth®-Funktion 

und kostenloser 
Gesundheits-App

14.99
UVP 24.99

–40%Die Bluetooth® Wortmarke
und das Logo sind eingetragene
Warenzeichen der Bluetooth SIG,
Inc. Jegliche Nutzung der Marke
durch DS Produkte GmbH erfolgt
unter Lizenz. Andere Handels-
marken und -namen gehören
den jeweiligen Inhabern.

und kostenloser 
Gesundheits-App

Die Bluetooth® Wortmarke
und das Logo sind eingetragene

/?&_355171auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
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Flach-, Spiral- oder Perlschlauch

Drucksprüher, 2 Liter
• Messing Feindüse 

mit verstellbarem 
Sprühstrahl

• leistungsstarke 
Pumpe mit 
Überdruckventil

Trockenrasen, 1 kg
• optimal auf 

sandigem Boden 
bei wenig 
Niederschlag

• reicht für ca. 40 m2

4.99
Aktion

7.99
Aktion

für alle 
handels-
üblichen 
Systeme

Gartenhelfer und 
Bewässerungszubehör

Artikel Preis
1. versch. Verbinder und Kupplungen 2.99
2. Handschuhe 2.99
3. Abbrechmesser 3-teilig 4.99
4. Impulsregner 4.99
5. Gartenschere 4.99
6. Spießregner 7.99
7. Komfortspritze 7.99
8. Multifunktionshandbrause 7.99

Sprühweite 
ca. 5 m

9 unterschiedliche 
Düsen

3

4

1

6

2

7

8
5

ab

2.99
Aktion

Spiralschlauch: 
bis auf 10 m 

ausziehbar, kein 
Auf- und Abrollen

Perlschlauch 15 m: 
gleichmäßige und 

effiziente Bewässerung

Flachschlauch: 
extrem flexibel und 
robust, inkl. Kupp-

lungen, ca. 15 m Länge

7.99
Aktion

XXL Gartensack, ca. 270 Liter
• mit Trage- und 

Entleerungsgriffen
• faltbar

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

Aktion
ca. 270 Liter

3.99

GartenGarten
AllesAlles

für einen grünenfür einen grünen

/?&_2513272000auch 
online

/?&_2153575000auch 
online

/?&_2650789000auch 
online

LED Solar Leuchtkugel
• inkl. höhenverstellbarem 

Erdspieß, ca. 44 cm 
Ø ca. 15 cm

• 30 Mikro-
LEDs

6.99
Aktion

warmweiß oder bunt

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Rasenteppich Kunstrasen
• Strapazierfähig und pflegeleicht
• Rückseite mit Drainage
• Maße: ca. 100 x 200 cm, 

Höhe: ca. 18 mm

Metall-Dekostecker
• Metall pulver-

beschichtet, 
in Rost-Optik

3er Set 
Erdmännchen

6er Set

2er Set 
Willkommen

2.99
Aktion

Kinder Gartentasche Set, 9-teilig
• inkl. Gießkanne, Spaten, 2 Schaufeln, 

sowie 2 Holz Markierungsstäbe
• für Kinder ab 3 Jahren

Aktion
9-teilig

12.99

Tier- und Insektenabwehr
• eine große Auswahl in deiner Filiale

4

je

9.99
Aktion

5
6

2

3

1

aus robustem 
Holz und Metall

Artikel

1. UV Fluginsekten Abwehr
2. Wespen-Verdufter
3. Maus-Feind-Mobil
4. Solar Maulwurf- oder Ameisenabwehr
5. Solar-Tierabwehr Basic 20 – 36 KHz
6. Insekten-Klebe-Falle (inkl. Batterien)

Solar LED Bambus 
Gartenfackel
• mit Echt-Flammenoptik, 12 LEDs
• Einschaltautomatik 

bei einsetzender 
Dämmerung

• Gesamthöhe: 
ca. 77 cm

/?&_2650950000auch 
online

/?&_2650790000auch 
online

/?&_2650791000auch 
online

/?&_355199auch 
online

/?&_2650792000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.05.24 –
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Flach-, Spiral- oder Perlschlauch

Drucksprüher, 2 Liter
• Messing Feindüse 

mit verstellbarem 
Sprühstrahl

• leistungsstarke 
Pumpe mit 
Überdruckventil

Trockenrasen, 1 kg
• optimal auf 

sandigem Boden 
bei wenig 
Niederschlag

• reicht für ca. 40 m2

4.99
Aktion

7.99
Aktion

für alle 
handels-
üblichen 
Systeme

Gartenhelfer und 
Bewässerungszubehör

Artikel Preis
1. versch. Verbinder und Kupplungen 2.99
2. Handschuhe 2.99
3. Abbrechmesser 3-teilig 4.99
4. Impulsregner 4.99
5. Gartenschere 4.99
6. Spießregner 7.99
7. Komfortspritze 7.99
8. Multifunktionshandbrause 7.99

Sprühweite 
ca. 5 m

9 unterschiedliche 
Düsen

3

4

1

6

2

7

8
5

ab

2.99
Aktion

Spiralschlauch: 
bis auf 10 m 

ausziehbar, kein 
Auf- und Abrollen

Perlschlauch 15 m: 
gleichmäßige und 

effiziente Bewässerung

Flachschlauch: 
extrem flexibel und 
robust, inkl. Kupp-

lungen, ca. 15 m Länge

7.99
Aktion

XXL Gartensack, ca. 270 Liter
• mit Trage- und 

Entleerungsgriffen
• faltbar

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

Aktion
ca. 270 Liter

3.99

GartenGarten
AllesAlles

für einen grünenfür einen grünen

/?&_2513272000auch 
online

/?&_2153575000auch 
online

/?&_2650789000auch 
online

LED Solar Leuchtkugel
• inkl. höhenverstellbarem 

Erdspieß, ca. 44 cm 
Ø ca. 15 cm

• 30 Mikro-
LEDs

6.99
Aktion

warmweiß oder bunt

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Rasenteppich Kunstrasen
• Strapazierfähig und pflegeleicht
• Rückseite mit Drainage
• Maße: ca. 100 x 200 cm, 

Höhe: ca. 18 mm

Metall-Dekostecker
• Metall pulver-

beschichtet, 
in Rost-Optik

3er Set 
Erdmännchen

6er Set

2er Set 
Willkommen

2.99
Aktion

Kinder Gartentasche Set, 9-teilig
• inkl. Gießkanne, Spaten, 2 Schaufeln, 

sowie 2 Holz Markierungsstäbe
• für Kinder ab 3 Jahren

Aktion
9-teilig

9.99

Tier- und Insektenabwehr
• eine große Auswahl in deiner Filiale

4

je

9.99
Aktion

5
6

2

3

1

aus robustem 
Holz und Metall

Artikel

1. UV Fluginsekten Abwehr
2. Wespen-Verdufter
3. Maus-Feind-Mobil
4. Solar Maulwurf- oder Ameisenabwehr
5. Solar-Tierabwehr Basic 20 – 36 KHz
6. Insekten-Klebe-Falle (inkl. Batterien)

Solar LED Bambus 
Gartenfackel
• mit Echt-Flammenoptik, 12 LEDs
• Einschaltautomatik 

bei einsetzender 
Dämmerung

• Gesamthöhe: 
ca. 77 cm

/?&_2650950000auch 
online

/?&_2650790000auch 
online

/?&_2650791000auch 
online

/?&_355199auch 
online

/?&_2650792000auch 
online

Akku-
Rasentrimmer 
20V
• Schnittwinkel in 

3 Stufen einstellbar
• Teleskop-

Höhenverstellung
• Kantenführungsrolle

inkl. Lithium lonen
Akku 20V 2.0 Ah

90° schwenkbarer
Schneidekopf

49.99
 UVP 99.–

–49%

Technische Daten

Drehzahl max 
8.500 min-1

Schnittkreis ca. 260 mm

/?&_2163323000auch 
online
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25netto-online.deSamstag, 11.05.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2204742000nur 
online

/?&_2163936000nur 
online

/?&_1922477023nur 
online

/?&_2156264000nur 
online

/?&_2161630002nur 
online

/?&_2607194000nur 
online

/?&_1902998000nur 
online

/?&_2484272000nur 
online

Polyrattan Gartenmöbel-Set 
Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

Lamellenpavillon CANNES
• Lamellen individuell einstellbar
• Öffnen und Schließen durch Kurbelbetätigung
• witterungsbeständig

149.99
UVP 299.99

–50%

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• auch mit Holzunterstand 

erhältlich

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Gesamtmaße: ca. 
161 x 86 x 181 / 164 cm

BBQ Gasgrill Savannah
• 14,5 kW Gesamtleistung 
• 4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner

299.99
UVP 399.99

–25%

Online-Kracher

1.549.–
UVP 2.499.–

–38%

Smarte Gartenpumpe 
SmartGarden 3500 KF
• Timerfunktion
• Fördermenge max. 3.300l/h

ab

139.99
UVP 229.95

–39%

ab

129.99
UVP 219.–

–40%

WPC Terrassen-
dielen SAMANA
• witterungs- 

und UV-
beständig

• Komplettset 
aus 6 Dielen 
inkl. Unter-
konstruktion

• rutsch-
hemmend

Maß einer Diele: ca. 
220 x 14,6 x 2,1 cm

Maße: ca. 
400 x 303 x 223 cm

maximale Traglast: 
15 kg

119.99
UVP 179.–

–32%

VASO 2in1 
Regen-
speicher
• anschluss-

fertiges 
Komplettset

• herausnehm-
bare Pflanz-
schale, Tiefe 
von ca. 
20 cm

• 100% Recy-
clingkunst-
stoff

per App steuerbar

Aluminium Dining-Lounge „Asti“
• Bezug: 100% Polyester
• verstellbare Rückenlehnen

1.111.–
Aktion

Maße Sofa: ca. 
95 × 52 × 85 cm

inkl. Abdeckplane

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Volumen: 
ca. 220 Liter

3-Sitzer Sofa: ca. 
186 x 77 x 93 cm

/?&_2599172000nur 
online

/?&_2192285000nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

/?&_2511876001nur 
online

/?&_2215230000nur 
online

Kühlbox Yukon mit Kompressor
• kühlt effektiv und zuverlässig 

auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss
• inkl. ECO-Modus, Rollen 

und Teleskopgriff

E-MTB Z808 27,5" oder 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 Gängen
• leichter 

Aluminium 
Rahmen

1.199.–
UVP 2.599.–

–53%

Elektro-Mobili-
tätshilfe „MoBot“
• 2 x 300 Watt 

Motoren
• 5 wählbare Vor-

wärts-Fahrstufen

1.299.–
Aktion

ab

179.99
UVP 249.99

–28%

Reichweite 
bis zu 35 km

Radstand: 
max. 125 cm

Nutzlast: 
max. 45 kg

179.99
UVP 214.–

–15%

Fahrradheckträger
• für 2 Fahrräder (auch 

E-Bikes) geeignet
• abschließ- und faltbar

Fassungsvermögen: 
30 und 50 Liter

Reichweite 
bis zu 120 km

Eismaschine mit Kompressor
• für bis zu 1,5 Liter Speiseeis
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde

159.99
UVP 299.99

–46%

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

Online-Kracher

219.99
UVP 799.–

–72%

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm Stark – bis zu 
200 kg belastbar

• inkl. Kajak-Sitz
20l AquaBag, 
Doppelpaddel und 
Transportrucksack

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

2 Erhalt der Wunschzeitschrift zunächst für 12 Monate. Das Abo verlängert sich nach Ablauf der Mindestvertragszeit zum jeweils gültigen Heftpreis auf unbestimmte Zeit und 
ist mit einer Frist von einem Monat in Textform (per Brief, Fax oder E-Mail) jederzeit kündbar. Ein Angebot der salenti GmbH, Armenhausgasse 14, 86150 Augsburg.

mindestens 75% sparen
1 Jahr Lieblingszeitschrift lesen2 

1. www.netto-online.de/
 lieblingszeitschrift aufrufen

2. Gewünschten Titel auswählen
3. Formular ausfüllen und bestellen

So funktioniert es:

23 Augaben

15.–
89.70

–83%
52 Augaben

35.–
140.40

–75%
52 Augaben

55.–
270.40

–80%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 04.05.24
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/?&_2204742000nur 
online

/?&_2163936000nur 
online

/?&_1922477023nur 
online

/?&_2156264000nur 
online

/?&_2161630002nur 
online

/?&_2607194000nur 
online

/?&_1902998000nur 
online

/?&_2484272000nur 
online

Polyrattan Gartenmöbel-Set 
Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

Lamellenpavillon CANNES
• Lamellen individuell einstellbar
• Öffnen und Schließen durch Kurbelbetätigung
• witterungsbeständig

149.99
UVP 299.99

–50%

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• auch mit Holzunterstand 

erhältlich

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Gesamtmaße: ca. 
161 x 86 x 181 / 164 cm

BBQ Gasgrill Savannah
• 14,5 kW Gesamtleistung 
• 4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner

299.99
UVP 399.99

–25%

Online-Kracher

1.549.–
UVP 2.499.–

–38%

Smarte Gartenpumpe 
SmartGarden 3500 KF
• Timerfunktion
• Fördermenge max. 3.300l/h

ab

139.99
UVP 229.95

–39%

ab

129.99
UVP 219.–

–40%

WPC Terrassen-
dielen SAMANA
• witterungs- 

und UV-
beständig

• Komplettset 
aus 6 Dielen 
inkl. Unter-
konstruktion

• rutsch-
hemmend

Maß einer Diele: ca. 
220 x 14,6 x 2,1 cm

Maße: ca. 
400 x 303 x 223 cm

maximale Traglast: 
15 kg

119.99
UVP 179.–

–32%

VASO 2in1 
Regen-
speicher
• anschluss-

fertiges 
Komplettset

• herausnehm-
bare Pflanz-
schale, Tiefe 
von ca. 
20 cm

• 100% Recy-
clingkunst-
stoff

per App steuerbar

Aluminium Dining-Lounge „Asti“
• Bezug: 100% Polyester
• verstellbare Rückenlehnen

1.111.–
Aktion

Maße Sofa: ca. 
95 × 52 × 85 cm

inkl. Abdeckplane

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Volumen: 
ca. 220 Liter

3-Sitzer Sofa: ca. 
186 x 77 x 93 cm

/?&_2599172000nur 
online

/?&_2192285000nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

/?&_2511876001nur 
online

/?&_2215230000nur 
online

Kühlbox Yukon mit Kompressor
• kühlt effektiv und zuverlässig 

auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss
• inkl. ECO-Modus, Rollen 

und Teleskopgriff

E-MTB Z808 27,5" oder 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 Gängen
• leichter 

Aluminium 
Rahmen

1.199.–
UVP 2.599.–

–53%

Elektro-Mobili-
tätshilfe „MoBot“
• 2 x 300 Watt 

Motoren
• 5 wählbare Vor-

wärts-Fahrstufen

1.299.–
Aktion

ab

179.99
UVP 249.99

–28%

Reichweite 
bis zu 35 km

Radstand: 
max. 125 cm

Nutzlast: 
max. 45 kg

179.99
UVP 214.–

–15%

Fahrradheckträger
• für 2 Fahrräder (auch 

E-Bikes) geeignet
• abschließ- und faltbar

Fassungsvermögen: 
30 und 50 Liter

Reichweite 
bis zu 120 km

Eismaschine mit Kompressor
• für bis zu 1,5 Liter Speiseeis
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde

159.99
UVP 299.99

–46%

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

Online-Kracher

219.99
UVP 799.–

–72%

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm Stark – bis zu 
200 kg belastbar

• inkl. Kajak-Sitz
20l AquaBag, 
Doppelpaddel und 
Transportrucksack

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

2 Erhalt der Wunschzeitschrift zunächst für 12 Monate. Das Abo verlängert sich nach Ablauf der Mindestvertragszeit zum jeweils gültigen Heftpreis auf unbestimmte Zeit und 
ist mit einer Frist von einem Monat in Textform (per Brief, Fax oder E-Mail) jederzeit kündbar. Ein Angebot der salenti GmbH, Armenhausgasse 14, 86150 Augsburg.

mindestens 75% sparenmindestens 75% sparen
1 Jahr Lieblingszeitschrift lesen2 

1. www.netto-online.de/
 lieblingszeitschrift aufrufen

2. Gewünschten Titel auswählen
3. Formular ausfüllen und bestellen

So funktioniert es:

23 Augaben

15.–
89.70

–83%
52 Augaben

35.–
140.40

–75%
52 Augaben

55.–
270.40

–80%
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2276212000nur 
online

/?&_2189747001nur 
online

/?&_2164937003nur 
online

/?&_2464189005nur 
online

/?&_2248095000nur 
online

/?&_1929011000nur 
online

/?&_2196405000nur 
online

/?&_2552624000nur 
online

Gas-Räuchergrill 
Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• 4 Grillroste
• Material Eisen 

ca. 1,2 mm

Gas-Räuchergrill 

Maße: ca. 
64 x 127,5 x 50 cm 169.99

UVP 249.99

–32%

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montagematerial

ab

149.99
UVP 249.99

–40%
Artikel Preis

ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99

Gartensessel Adirondack Troy
• Belastbarkeit bis zu 160 kg
• UV- und witterungsbeständig

99.99
UVP 239.–

–58%

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

Gasgrill „Concord“
• 4 Brenner, 

1 Seiten-
brenner, 
1 Infrarot-
brenner

Maße: ca. 
139 x 131 x 58 cm 399.99

UVP 799.95

–50%

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und Treppe

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

Balkon Set Bayamo
• wetterbeständiges Polyrattan

Maße: ca. 
130 x 107,5 x 58,5 cm

Gasgrill Columbus 4+1
• inkl. Seitenbrenner
• mit Warmhalterost

189.99
UVP 249.95

–23%

119.99
UVP 199.99

–40%

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Maße Stuhl: 
ca. 58 x 85 x 58 cm

Artikel Preis
Outdoor Whirlpool Oasis ohne Treppe 2.899.–
Outdoor Whirlpool Oasis mit Treppe 2.999.–

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm 

(B x T x H)

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Kundenbewertung

4
54 Bewertungen, 
Stand 03.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2607192002nur 
online

/?&_2194756002nur 
online

/?&_2461486000nur 
online

/?&_2166660001nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

/?&_2594859000nur 
online

/?&_2361615000nur 
online

Heißluft-Fritteuse XXL
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Falt-E-Bike F6 
Safari 20 Zoll
• leichter Alu Rahmen
• 85 Nm 

starker 
Geländemotor

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchst-

geschwindig-
keit: 6 km/h

• Motorleistung: 
300 Watt

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite 
bis zu 20 km 999.99

UVP 2.299.–

–56%

City E-Bike Z517 28 Zoll
• 7-Gang Nabenschaltung
• Rahmenhöhe ca. 48 cm

999.–
UVP 1.849.–

–45%
Reichweite 

bis zu 115 km

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

Made in
Germany

Online-Kracher

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung mit Rücktritt

Erinnerungsfunktion

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
193 Bewertungen, 

Stand 03.04.24

99.99
UVP 159.60

–37%

Livington 
SteamTwister
• mit Volldampf & 

Rotation 
zu perfekter 
Sauberkeit

• intelligente 
3-Stufen-
Dampf-
automatik
inkl. 6-teiligem

Zubehör

159.99
UVP 219.99

–27%

Kühlschrank 
CF-33-101
• versch. 

Varianten
• Nutzinhalt: 

ca. 89 l
• Gerätemaße 

(HxBxT): ca. 
82,1 x 48 x 
50 cm

Exklusiv 
bei Netto

Bollerwagen faltbar
• große Ladefläche aus 

stabilem Stahlgestell
• bis 100 kg belastbar
• versch. Ausführungen

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

mit Dach erhältlich

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)

0.79*

1.491

–46%

2.39
Aktion

Mini Babybel
Classic oder Protein
9 x 20 g
(13.28 / kg)

gekühlt

Falsches Filet vom Rind
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Ready to Drink
10% Vol., versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(6.03 / l)

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(8.60 / kg)

1.99
2.991

–33%

Aktion
pro kg

8.99

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

1.491

–33%

/?&_2282435000auch 
online

XXL

1.29*

1.991

–35%

Heidelbeeren
Marokko/Spanien,
Kl. I, 500 g Schale
(5.98 / kg)

–40%
500 g 
Schale

2.99*

4.991

Wochenende
Unsere 

Wochenend-

Angebote sind

ab Mittwoch 
gültig

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 3.99, 
Milka Schokolade 1.35
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)

0.79*

1.491

–46%

2.39
Aktion

Mini Babybel
Classic oder Protein
9 x 20 g
(13.28 / kg)

gekühlt

Sachsenmilch 
Unsere Butter oder Streichfein
250 g (6.76 / kg)

gekühlt

Warsteiner Premium Pilsener
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 15.99 (1.60 / l)

–37%
2 für nur

20.–
31.981

Warsteiner 
Extra Pilsener
6 x 0,33 Liter Kiste

zzgl. Pfand 0.48
Einzelpreis: 3.96 (2.- / l)

Warsteiner 

GRATIS

2x

1.69*

2.491

–32%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Thunfischfilets
versch. Sorten
150 – 195 g
(5.69 – 
7.40 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Sneaker-, Quarter- 
oder Sportsocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: 
35/38 – 43/46

auch als Quarter-
socken erhältlich

Aktion
3er Pack

6.99

/?&_355160auch 
online

Wochenende
Unsere 

Wochenend-

Angebote sind

ab Mittwoch 
gültig

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.05.24

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenmilch Unsere Butter oder 
Streichfein 2.39

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

oder Sportsocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse

AN DEM ALLES SCHMECKT, WIEAN DEM ALLES SCHMECKT, WIE
DER ORT,

AUS DEM GARTEN.
AN DEM ALLES SCHMECKT, WIE

AUS DEM GARTEN.FRISCH

Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I, Stück

Kohlrabi
Deutsch-
land, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Bund
(5.73 / kg)

Avocado
Peru/Kenia, Kl. I
500 g Netz
(3.58 / kg)

2.29*

2.991

–23%

0.59*

0.791

–25%

0.69*

Aktion

Bio-Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(12.90 / kg)

Driscoll’s Himbeeren
Marokko, Kl. I, 125 g Schale
(11.92 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.29*

1.591

–18%Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(3.83 / kg)

2.49*

2.991

–16%

–10%
500 g Netz

1.79*

1.991

XXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24Samstag, 11.05.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 2.79, Spargel grün 2.49,  
Driscoll’s Himbeeren 1.74
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Obst &
Gemüse

AN DEM ALLES SCHMECKT, WIE
DER ORT,

AUS DEM GARTEN.FRISCH

Aktion
pro kg

8.99
Neuseeländische 
Lammkeule
mit Röhrenknochen, 
vakuumverpackt, ca. 1,8 kg

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. 
Sorten
80 g
(14.88 / 
kg)

Gegarte Hähnchenbrust
mit Ananas in Bratenaspik
90 g
(11.- / kg)

1.19*

1.491

–20%

Schinkenzwiebelmettwurst
herzhaft oder fettreduziert
2 x 100 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Hähnchen-
brustfilet
Classic, 
gepökelt, 
gegart, 
gebraten
150 g
(13.27 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.99
2.391

–16%

Crevettes 
roses
mit Kopf 
und Schale, 
vorgesalzen 
und gekocht
250 g
(11.16 / kg)

2.79
3.291

–15%
Aquakultur

Lamm-Hackfleisch
zum Braten, 300 g
(13.30 / kg)

3.99
Aktion

Schweine-Nacken
mit Knochen, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24Samstag, 11.05.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.99,
Crevettes roses 2.79

Fleisch & 
Wurst
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Bella 
Lucia 
Pizza-
boden
250 g
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Zott 
Sahne-
joghurt
versch. 
Sorten
140 – 
150 g
(2.93 – 
3.14 / kg)

tiefgekühlt

Ben & Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten
465 ml (8.58 / l)

tiefgekühlt

iglo 
Schlemmer 
Filet
versch. 
Sorten
380 g
(7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

3.99*

6.991

–42%

0.44*

0.891

–50%

Schlemmer 

Ben & Jerry’s Eisbecher

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Sachsenmilch
Unsere frische
Schlagsahne
mind. 
32% Fett
250 g
(5.16 / kg)

1.29*

1.951

–33%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Müller Frucht 
Butter Milch
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / kg)

0.79*

1.291

–38%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Schlemmer Filet 2.99,
Sachsenmilch Schlagsahne 1.29
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Hammersmith HydroBlast
• kabellos, akkubetrieben
• funktioniert auch ohne Wasserhahn
• ideal zur Reinigung von Fassaden, 

Dachrinnen, Terrassen, Gartenmöbel, 
Auto und Fahrrädern

• inkl. aufsteckbarer 
Seifenschaumflasche

Hammersmith Rayzer Shovel
• durchschlagstarker All-in-One 

Spaten für den universellen 
Einsatz in deinem Garten

• ideal zum Graben, Sägen, Schneiden, 
Entwurzeln, Ausheben, uvm.

• leichtes Einstechen & beidseitige 
Wurzelsäge

Hammersmith Aquaclean Deluxe
• 2in1 Teleskop-Wasserbesen für 

einfaches Reinigen vom Boden 
bis zum Dach

• Wasserdurchlaufsystem: Einfach 
Gartenschlauch an Wasser-
besen anschließen

• dank integriertem Regler 
mühelos dosierbar & 
nach Bedarf deaktivierbar

Hammersmith AirStorm
• Akku-Staubsauger & 

Power-Kompressor 
in Einem

• kabellos & überall 
einsetzbar

• integrierte Arbeitsleuchte 
und übersichtliches 
LED-Display

49.99
UVP 79.90

–37%

49.99
UVP 79.90

–37%

Aquadon Eco Tornado
• mehr Wasserdruck 

bei weniger Verbrauch
• 96 Präzisionsdüsen 

und 360° Kugelgelenk

14.99
UVP 39.90

–62%

49.99
UVP 79.90

–37%

Breitstrahl-Düse

Jet-Präzisiondüse

bis zu 50 bar 
Leistung

inkl. praktischem Zubehör

59.99
UVP 99.90

–39%

3,6 m 
Teleskopstiel

inkl. umfangreichem 
Zubehör

10,3 bar 
Leistung

24.99
UVP 49.90

–49%

2 Achten Sie auf die Bestimmungen 
zur Autowäsche in Ihrem Bundesland.

3 Im Vergleich zu getesteten Duschköpfen.

–50 % Wasserverbrauch 
+50 % Wasserdruck

ultra-stabiles
34 cm Spatenblatt

12.99
UVP 29.90

–56%

HD Polar View
• optimale Klarheit, Farbe und Kontrast
• polarisierte „High-Definition“ Gläser 

– reduzieren Blendung, erhöhen den 
Kontrast, für intensive, lebendige Farben inkl. Hartschalen Brillenetui 

& Mikrofasertuch

Livington Cool2Go
• mit drei individuellen 

Geschwindigkeitsstufen
• kabellos und 

wiederaufladbar
• bis zu 6 Stunden 

Laufzeit, je nach 
Geschwindigkeit

• inkl. USB-
Kabel

genialer Turbinen 
Effekt

Hammersmith Rayzer Shovel

49.
UVP 

–37%

bis zu 50 bar 
Leistung

inkl. praktischem Zubehör

2 Achten Sie auf die Bestimmungen 2 Achten Sie auf die Bestimmungen 2 

zur Autowäsche in Ihrem Bundesland.

/?&_355103auch 
online

/?&_355102auch 
online

/?&_355100auch 
online

/?&_355105auch 
online /?&_351619auch 

online

/?&_355107auch 
online

/?&_353507auch 
online
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33netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24
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Dr. Oetker 
Backmischung 
Erdbeerzeit
versch. 
Sorten
170 – 
345 g
(8.67 – 
17.59 / kg)

2.99
Aktion

0.79
Aktion

Dr. Oetker Tortenguss
versch. Sorten
3 x 250 ml
(1.05 / l)

DER ORT
ZUM MUTTERTAG.

MIT DER
DER ORT

REZEPTIDEE
ERDBEER-

TORTE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Quarkcreme

fruchtigfruchtig
einfach

mit Quarkcreme

/?&_1990948000auch 
online
auch 
online

auf alle Artikel der Marke

Dr. Oetker Tortencreme
versch. Sorten
300 ml
(4.97 / l)

Torten 
Pfirsiche
in 
Schnitten
500 g
(3.98 / kg)

Backpapier Zuschnitte
30 Stück

1.99*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

0.79*

0.951

–16%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

40 Backfee-
Artikel zum 

Krümel-Preis!

DER ORT
ZUM MUTTERTAG.

MIT DER REZEPTIDEE

/?&_2547677000auch 
online

/?&_2205632000auch 
online

/?&_2548860000auch 
online

Sachsenmilch
Unser 
Speise-
quark
Magerstufe
500 g
(2.58 / kg)

gekühlt

1.29
UVP 1.59

–18%

Schwartau 
Konfitüre Samt
Erdbeere oder 
Zweierlei Kirsche
270 – 410 g
(4.85 – 7.37 / kg)

/?&_2312977000auch 
online
auch 
online

1.99
2.591

–23%

Erdbeeren
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24Samstag, 11.05.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dr. Oetker 
Backmischung 
Erdbeerzeit
versch. 
Sorten
170 – 
345 g
(8.67 – 
17.59 / kg)

2.99
Aktion

0.79
Aktion

Dr. Oetker Tortenguss
versch. Sorten
3 x 250 ml
(1.05 / l)

DER ORT
ZUM MUTTERTAG.

MIT DER REZEPTIDEE
ERDBEER-

TORTE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Quarkcreme

fruchtig
einfach

/?&_1990948000auch 
online

auf alle Artikel der Marke

Dr. Oetker Tortencreme
versch. Sorten
300 ml
(4.97 / l)

Torten 
Pfirsiche
in 
Schnitten
500 g
(3.98 / kg)

Backpapier Zuschnitte
30 Stück

1.99*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

0.79*

0.951

–16%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

40 Backfee-
Artikel zum 

Krümel-Preis!

DER ORT
ZUM MUTTERTAG.

MIT DER REZEPTIDEE

/?&_2547677000auch 
online

/?&_2205632000auch 
online

/?&_2548860000auch 
online

Kathi Weizenmehl Type 405
1 kg

0.99*

1.391

–28%
Halle

an der Saale,
Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Eier aus Freilandhaltung
10 Stück

1.99
2.291

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 08.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24Samstag, 11.05.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 08.05.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Freuden-
tanz
ca. 50 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
17 Stiele

Danke, dass es dich gibt!
ca. 30 cm lang, versch. Ausführungen
13 Stiele

14.99*

Aktion

Herzliche Grüße
ca. 30 cm lang, versch. Ausführungen
9 Stiele

9.99*

Aktion

6.99
Aktion

5.99*

Aktion
Alles 
Liebe
ca. 40 cm 
lang, 
versch. 
Ausführun-
gen, 11 Stiele

STRÄUSSESTRÄUSSETOLLE

DER ORT,
STRÄUSSESTRÄUSSE

DER ORT,
AN DEM TOLLE
DER ORT,

STRÄUSSESTRÄUSSE

DER ORT,
AN DEM TOLLEAN DEM TOLLEAN DEM TOLLE

STRÄUSSESTRÄUSSE
MAMASMAMASMAMAS

VERDIENEN.

Premium Rosen
mit großen Blüten, ca. 60 cm lang,
versch. Farben
7 Stiele

6.99
Aktion

Rosen-
traum
ca. 45 cm 
lang
50 Rosen

XXL

Aktion
50 Rosen

19.99*

Blumen-
symphonie
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Ausführungen
25 Stiele 19.99*

Aktion

in hochwertiger
Geschenktüte

Großbund Tulpen
ca. 35 cm lang,
versch. Farben
21 Stiele

Aktion
21 Stiele

5.55*

XXL

9.99*

Aktion

Lieblingsmensch
ca. 40 cm lang, versch. Ausführungen
13 Stiele

Blumen in Herzbox
12 Rosen, versch. Ausführungen, 
je Geschenk-
box

14.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 10.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24

Fr Super Blumen-WochenendeSa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 10.05.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

strahlende Blüten über Sonntag hinaus
Frische Stäuße - ab Freitag erhältlich

strahlende Blüten über Sonntag hinaus
Frische Sträuße - ab Freitag erhältlich

Hkw1924_ThiDreSB_Basis_36   36Hkw1924_ThiDreSB_Basis_36   36 18.04.24   10:4118.04.24   10:41



Freuden-
tanz
ca. 50 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
17 Stiele

Danke, dass es dich gibt!
ca. 30 cm lang, versch. Ausführungen
13 Stiele

14.99*

Aktion

Herzliche Grüße
ca. 30 cm lang, versch. Ausführungen
9 Stiele

9.99*

Aktion

6.99
Aktion

5.99*

Aktion
Alles 
Liebe
ca. 40 cm 
lang, 
versch. 
Ausführun-
gen, 11 Stiele

STRÄUSSETOLLE

DER ORT,
AN DEM TOLLE MAMAS

VERDIENEN.

Premium Rosen
mit großen Blüten, ca. 60 cm lang,
versch. Farben
7 Stiele

6.99
Aktion

Rosen-
traum
ca. 45 cm 
lang
50 Rosen

XXL

Aktion
50 Rosen

19.99*

Blumen-
symphonie
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Ausführungen
25 Stiele 19.99*

Aktion

in hochwertiger
Geschenktüte

Großbund Tulpen
ca. 35 cm lang,
versch. Farben
21 Stiele

Aktion
21 Stiele

5.55*

XXL

9.99*

Aktion

Lieblingsmensch
ca. 40 cm lang, versch. Ausführungen
13 Stiele

Blumen in Herzbox
12 Rosen, versch. Ausführungen, 
je Geschenk-
box

14.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 10.05.24 – Samstag, 11.05.24

Samstag, 11.05.24

Fr Super Blumen-WochenendeSa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 10.05.24 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

strahlende Blüten über Sonntag hinaus
Frische Stäuße - ab Freitag erhältlich

strahlende Blüten über Sonntag hinaus
Frische Sträuße - ab Freitag erhältlich
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gültig am Freitag, 10.05.24gültig am Freitag, 10.05.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Punkte
5-fach

Punkte
6-fach

Punkte
7-fach

ab 40 €
Einkaufswert

ab 35 €
Einkaufswert

ab 30 €
Einkaufswert

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. Punktegutschrift 
ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro, 
35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard 
Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausge-
nommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941202 650925

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte
5-fach

ab 30 € Einkaufswert
Punkte

6-fach
ab 35 € Einkaufswert

Punkte
7-fach

ab 40 € Einkaufswert

FREITAG IST
gültig am Freitag, 

10.05.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Jetzt Netto-App öffnen, 
auf Entdecken-Funktion 

klicken und Seite scannen

Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. 
Couponeinlösung möglich vom 04.05. – 18.05.2024. Weitere Infos in der App.

2 €
Rabatt

UND SICHERE DIR 2 € RABATTUND SICHERE DIR 2 € RABATT
DANN RENN DOCH ZU NETTO

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 10.05.24

After Eight
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

2.591

–50%

Le Filou Weine
versch. Sorten, 6 x
1 Liter (2.40 / l) Einzel-
preis: 4.79 (4.79 / l)

2.40 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

XXL

14.37*

28.741

6 x 1 Liter

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 10.05.24

FREITAG
PUNKTE

Punkte
5-fach

Punkte
6-fach

Punkte
7-fach

ab 40 €
Einkaufswert

ab 35 €
Einkaufswert

ab 30 €
Einkaufswert

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. Punktegutschrift 
ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro, 
35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard 
Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausge-
nommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941202 650925

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte
5-fach

ab 30 € Einkaufswert
Punkte

6-fach
ab 35 € Einkaufswert

Punkte
7-fach

ab 40 € Einkaufswert

FREITAG IST
gültig am Freitag, 

10.05.24

Jetzt Netto-App öffnen, 
auf Entdecken-Funktion 

klicken und Seite scannen

Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. 
Couponeinlösung möglich vom 04.05. – 18.05.2024. Weitere Infos in der App.

2 €
Rabatt

UND SICHERE DIR 2 € RABATT
DANN RENN DOCH ZU NETTO

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 10.05.24

After Eight
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

2.591

–50%

Le Filou Weine
versch. Sorten, 6 x
1 Liter (2.40 / l) Einzel-
preis: 4.79 (4.79 / l)

2.40 €2.40 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

XXL

14.37*

28.741

6 x 1 Liter

–50%

Junge Ente
küchenfertig, 
ohne Innereien, 
ca. 2 kg

Krüger Cappuccino 
oder Eiskaffee
versch. 
Sorten
500 g
(4.08 / 
kg)

2.04
4.091

–50% Le Filou Weine

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

4.99
UVP 9.99

pro kg

–50%

19.99
UVP 39.99

–50%
ULTRAMAX 2in1 Box
• Eimer mit Powerpresse für einfaches 

Auswringen ganz ohne Bücken
• mit 3-teiligem Stiel

1 Flasche 
Vileda 

Reiniger
750 ml

*in der Packung 
enthalten

1 Flasche 

GRATISGRATIS

ULTRAMAX 2in1 Box
Eimer mit Powerpresse für einfaches 
Auswringen ganz ohne Bücken

/?&_351640auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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Lindt Lindor
versch. Sorten
299 – 300 g
(18.50 – 18.56 / kg)

5.55
UVP 7.39

–24%

Herzensangelegenheit
ca. 50 cm lang, versch. 
Ausführungen, 16 Stiele

12.05.
MUTTER-

TAG

9.99*

Aktion

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
11.05.24

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Naturell
12 x 1 Liter Kiste,
zzgl. Pfand 3.30 (0.37 / l)

aus 
BrandenburgBrandenburg

4.44
5.991

–25%

9.99
UVP 19.99

pro kg

–50%

Kalbsbraten
aus der Kugel, 
mager, 
ca. 1 kg

Philadelphia Frisch-
käsezubereitung
versch. Sorten
175 g (4.51 / kg)

gekühlt

0.79*

1.991

–60%

Paprika rot
Spanien/
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Philadelphia Frischkäsezubereitung 1.09
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

2 Nächte

479.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

159.-
p. P. ab 

Direkt am Sand-/
Kiesstrand gelegen

Inkl. 4 spannende 
Ausflüge

10% Zusatzrabatt für 
Anreisen am Sonntag 
(außer Juni – August)

Türkische Ägäis – 
Gümüldür
Hotel Club Cactus Paradise ****
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

Azoren – Insel São Miguel 
8-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ
•  Halbpension

Rügen – Ostseebad Binz 
Arkona Strandhotel Binz ****S
• 2 Nächte im DZ Landseite
• Halbpension
•  750 qm großer Wellnessbereich mit 

Schwimmbad & Saunalandschaft

 089 – 710 452 020

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
B245724

Reisecode:
NEA3105

Reisecode:
NMVAS2405

7 Nächte

1.499.-
p. P. ab 

Inkl. Kap-Halbinsel 
und Weinregion 

Stellenbosch

Kapstadt für Entdecker
10-tägige Erlebnisreise 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• 7x Frühstück & 

Willkommens-Abendessen

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEP3105

Kapstadt Insel Sao Miguel

Strand Strandhotel Binz



auch  
online/?&_2595535000

Müsli
versch. Sorten
750 g (3.32 / kg)

Cerealien
versch. Sorten  
750 g (3.72 / kg)

Früchte Müsli weniger süß Schoko Müsli

2.79*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

DER ORT
MIT KNUSPRIGER

DEIN FRÜHSTÜCK.
 VIELFALT FÜR

K
W

 0
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

auch  
online



Roggenmischbrot
500 g (1.98 / kg)

Schnittbrote
versch. Sorten
500 g (1.58 / kg)

Weizen- oder 
Roggen-Mischbrot
500 g (1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Knäckebrot
250 g
(5.56 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Mehrkornschnitte
500 g (2.58 / kg)

DEIN FRÜHSTÜCK.

Vollkorntoast
500 g (1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Kornmühle
Vollkorntoast, 500g

ÖKO-TEST-Magazin
01/2021

sehr gut

FÜR DEINEN

MIT
PERFEKTEN MORGEN

KORNMÜHLE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Preisel-
beeren
400 g
(4.23 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Feine Pilzmischung
165 g (13.27 / kg)

Kidneybohnen
255 g (2.71 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Grütze
versch. Sorten
1000 g

gekühlt

Edamame
130 g (9.92 / kg)

Apfelpüree
ohne 
Zuckerzusatz 
4 x 100 g
(2.48 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

AN DEM AN DEM 
DER ORT,

AN DEM 
BESTE ERNTEBESTE ERNTE
IMMER GÜNSTIG IST.

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schlemmerfässchen
versch. Sorten, 290 g (6.17 / kg)

Puszta-
Salat
190 g
(4.68 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Junger Spinat
portionierbar
450 g (1.76 / kg)

Himbeeren
500 g (4.98 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

Mikrowellen-
gemüse
in der Dampf-
garschale,
versch. Sorten
300 g (3.97 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

0.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

2.49*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Über 20 Jahre 
bester Geschmack:
frisch geerntet und 

schonend 
tiefgefroren für 
Geschmack wie 

bei Oma zuhause.

Junge Erbsen
1 kg

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis




